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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
9-1-2011 - 9:45 Resultaten
KREST_MJ 1:48.96 TriVia 01-047 Alkmaar 27-6-2009
VT-13 Jun 3: 2:30.00

Rang Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

1. De Pinquin 5 De Pinquin 2:08.88 2:05.89
Robin Weessies 99 33.65 Daniek Platje 98
Tialda Prins 98 Vivianne Dortmond 98

2. Z.C. Haren 5 Z.C. Haren 2:20.89 2:17.79
Toke Camps 98 32.21 Laura Groen 99
Tamar Post 99 Marieke van Schuijlenburg 97

3. SG H2Oldambt 4 SG H2Oldambt 2:21.71 2:20.59
Anouk Koster 98 35.83 Lente Oosterhuis 97
Fabiënne Bos 98 Martine Bleeker 97

4. Z&PC de Inktvis 4 Z&PC de Inktvis 2:31.70 2:31.12
Evelien Hiemstra 98 37.77 Amke van der Straten 97
Kirsten Lingbeek 99 Julia Doesburg 98

DIS NOVA 5 NOVA 2:09.57 EA
Michelle Manning 98 34.45 Jennifer Scholte 97
Rebecca Jager 98 Manon Manning 99

DIS THOR 2 THOR 2:47.31 AA
Rianne Vermunt 99 Naomi Scholte 99
Sanne Jonker 99 Reina Poelman 99

Programmanr. 20 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
9-1-2011 - 9:48 Resultaten
VT-15 Jun 4: 2:30.00

Rang Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

1. Z.C. Haren 6 Z.C. Haren 2:09.70 2:05.46
Aron Bakker 95 32.55 Wolter v.d Veen 95
Paul Zanen 95 Daniël Kamminga 95

2. De Pinquin 6 De Pinquin 2:13.12 2:08.78
Tim Zijlstra 95 32.11 Matthijs Sijbring 95
David Scheffer 95 Gert Muntendam 97

3. GZVW 4 GZVW 2:13.90 2:14.52
Marcel Groen 97 34.89 Erwin Pras 96
Pascal Klopstra 96 Berjen Mellema 98

4. NOVA 6 NOVA 2:26.43 2:23.88
Pieter Jelke Koops 97 37.80 Jesper Honken 96
Arjen Brinks 97 Stijn Buurman 97
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Dames Jeugd 1 en ouder
9-1-2011 - 9:51 Resultaten
KREC Jgd 1 25.34 Ranomi Kromowidjojo Amsterdam 16-12-2005
KREC Jgd 2 25.24 Ranomi Kromowidjojo Eindhoven 28-4-2006
KREC Sen D 1 24.49 Ranomi Kromowidjojo Debrecen 16-12-2007
KREC Sen D 2 24.49 Ranomi Kromowidjojo Debrecen 16-12-2007
KREC 19 24.49 Ranomi Kromowidjojo Debrecen 16-12-2007
VT-14 Jgd 1: 41.00  /  VT-15 Jgd 2: 41.00  /  VT-16 Sen D 1: 40.00  /  VT-18  Sen.: 39.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Dames Jeugd 1

1. Joline Fischer NOVA 29.77 9601638 30.10
2. Eva Smit GZVW 28.44 9602690 30.43
3. Tessa Keizer GZVW 30.43 9601586 31.96
4. Maria Shuklina SG H2Oldambt 31.97 9603582 32.40
5. Marleen Buis Z.C. Haren 33.04 9604414 34.19
6. Evelien Veldman De Pinquin 35.17 9600980 34.54
7. Mylène Kok De Pinquin 36.40 9602674 35.29
8. Anna Hatzman ZENO 36.33 9606054 37.05
9. Sylvia Hidding SG H2Oldambt 38.13 9603886 38.23

DIS Marloes Stam De Hardenberg 35.04 9601468 AA

Dames Jeugd 2

1. Nathalja Pragt NOVA 29.31 9500030 29.60
2. Amanda Scholte NOVA 30.32 9500376 29.70
3. Karin Groen GZVW 28.29 9502440 30.00
4. Iris Hartman De Pinquin 29.85 9502654 30.23
5. Denise Gall De Pinquin 29.87 9501494 30.34
6. Ilse Feiken De Hardenberg 32.34 9502832 32.09
7. Cynthia Nieborg Z&PC de Inktvis 34.24 9502412 33.42
8. Yvonne Wilts Z&PC de Inktvis 34.05 9501476 33.57
9. Saskia van Niekerk Z.C. Haren 34.36 9506232 33.76

DIS Melissa Strobos GZVW 42.31 9506236 AA

Dames Senioren 1

1. Rixt Veldkamp De Hardenberg 28.64 9404344 29.06
2. Daphne Adriaanse Z&PC de Inktvis 32.23 9406616 32.07
3. Heleen ten Have De Pinquin 32.79 9403000 32.64
4. Anne Groenendijk Z.C. Haren 33.64 9404684 35.10
5. Marieke Veenstra Z&PC de Inktvis 34.32 9402248 35.23

Dames Senioren D 2 en ouder

1. Jose Sijbring De Pinquin 27.48 9300702 27.86
2. Gea Hagting NOVA 28.16 8801584 28.92
3. Esther Kwebeman SG H2Oldambt 28.76 9106374 30.04
4. Winnie Timans De Pinquin 29.94 9103090 30.83
5. Emma Helleman Z.C. Haren 31.01 8907216 31.05
6. Marijke Pras GZVW 30.51 9203700 31.14
7. Stephanie Koopman GZVW 29.95 9202524 31.15
8. Linde Harryvan Z.C. Haren 30.82 9205392 31.54
9. Relinda Baas GZVW 31.94 8900144 31.72

10. Saskia Kruijer Zcm'86 31.16 9204274 32.09
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren D 2 en ouder

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

11. Heleen de Groot De Pinquin NT 9301108 32.58
12. Henriëtte Manting GZVW 32.80 7100246 33.24
13. Marloes Wiekens Zcm'86 33.57 9302970 33.32
14. Karlijn Brat SG H2Oldambt 32.56 9200278 33.37
15. Mirte Drijfhout ZENO 32.29 9000912 33.59
16. Esther Terpstra Z.C. Haren 32.17 9301404 33.75
17. Manuéla Krombos SG H2Oldambt 34.83 9307472 33.76
18. Saïda van Til De Pinquin 33.51 9103088 33.87
19. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 33.13 9102300 34.72
20. Felicity Lingbeek De Hardenberg 34.42 9002362 35.14
21. Germa de Groot De Hardenberg 37.64 8906980 38.30

Randy Blom SG H2Oldambt NT 9107490 38.30

Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 3 en later
9-1-2011 - 10:02 Resultaten
KREC Min 6 1:11.93 Erik Hagting Stadskanaal 13-1-2003
KREC Jun 1 1:05.95 Erik Hagting Winschoten 6-11-2004
KREC Jun 2 1:03.72 Jens Kobesen Aachen 24-10-2009
KREC Jun 3 1:00.94 Jens Kobesen Drachten 26-6-2010
VT-11 Min 6: 1:53.00  /  VT-12 Jun 1: 1:47.00  /  VT-13 Jun 2: 1:42.00  /  VT-14 Jun 3: 1:38.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Minioren 6

1. Thom Drenth GZVW NT 9903823 1:42.52
2. Jesse Hartman Zcm'86 1:59.20 9900581 1:46.45
3. Daan van Niekerk Z.C. Haren 1:49.31 9901835 1:49.24
4. Yannic Spitters SG H2Oldambt NT 9900655 1:51.09

Jongens Junioren 1

1. Berjen Mellema GZVW 1:18.55 9800615 1:14.07
2. Kilian Bontjer NOVA 1:27.86 9800751 1:25.64
3. Dennis Wildeboer GZVW 1:28.65 9800571 1:25.73
4. Joshua Knoop ZENO 1:33.22 9804105 1:33.42
5. Jesse Munnik Z&PC de Inktvis 1:34.30 9803707 1:34.79
6. Anton Meijer Z&PC de Inktvis 1:34.40 9803223 1:36.43
7. Vincent Hartman De Pinquin 1:45.16 9800313 1:38.52
8. Eric Zwiep ZENO 2:00.72 9802531 1:47.33

DIS Duncan Bakker De Hardenberg NT 9803985 AA
DIS Thom Ophof NOVA NT 9804789 AA

Jongens Junioren 2

1. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 1:16.54 9704767 1:14.49
2. Marcel Groen GZVW 1:16.74 9700239 1:17.04
3. Gert Muntendam De Pinquin 1:21.21 9700115 1:18.05
4. Stijn Buurman NOVA 1:19.48 9700337 1:19.46
5. Pieter Jelke Koops NOVA 1:23.02 9700339 1:22.88
6. Roy Potze GZVW 1:24.67 9702457 1:24.56
7. Sander Linsen THOR 1:30.32 9703243 1:26.19
8. Tom van Niekerk Z.C. Haren 1:37.48 9703597 1:32.20
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 22, Jongens, 100m wisselslag

Jongens Junioren 3

1. Niels Mulder De Hardenberg 1:17.68 9600867 1:12.30
2. Pascal Klopstra GZVW 1:21.05 9600667 1:18.28
3. Erwin Pras GZVW 1:18.65 9601781 1:19.48
4. Patrick Huberts ZENO 1:23.36 9601209 1:19.96
5. Job Meijer Z&PC de Inktvis 1:26.07 9604069 1:20.44
6. Rowin Zijlstra ZENO 1:29.10 9604543 1:23.95
7. Jesper Honken NOVA 1:25.67 9600085 1:24.92

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
9-1-2011 - 10:13 Resultaten
KREC Min 3 41.80 Eveline Hamstra Stadskanaal 28-12-1994
KREC Min 4 40.10 Eveline Hamstra Stadskanaal 7-10-1995
KREC Min 5 37.20 Eveline Hamstra Winschoten 21-12-1996
VT-08 Min 3: 1:07.00  /  VT-09 Min 4: 1:04.00  /  VT-10 Min 5: 1:01.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Meisjes Minioren 3

1. Inge Dekker Z.C. Haren 56.42 0200476 53.26
2. Esmee van Peer Z&PC de Inktvis 57.25 0201114 58.79
3. Renske Waalkens GZVW 1:00.40 0200974 58.88
4. Chayenne Battjes THOR 58.64 0200092 59.13
5. Elin Manning NOVA 59.92 0200982 1:00.85
6. Maaike Waalkens GZVW NT 0200980 1:02.98
7. Kirsten Ketelaar THOR 1:08.88 0200250 1:05.35

DIS Marielle Dolfijn De Pinquin 58.71 0201640 AA
DIS Kim van de Graaf Z&PC de Inktvis 55.90 0200312 AA

Meisjes Minioren 4

1. Marieke Wildeboer GZVW 44.27 0100016 46.23
2. Rosa Koetsier Z&PC de Inktvis 47.26 0101158 46.71
3. Camilla Dortmond De Pinquin 54.79 0100786 54.27
4. Ilse Pater Zcm'86 56.98 0101550 57.69
5. Silke Muthert De Pinquin 58.86 0100230 58.29
6. Kim van der Maar Zcm'86 NT 0102020 59.19
7. Frea Poelman THOR 1:04.08 0100266 1:03.01

DIS Zilla Bosman Z&PC de Inktvis 48.90 0101082 AA
DIS Ilse Manning NOVA 59.16 0102100 AA
DIS Gerdine Kwebeman SG H2Oldambt 1:02.04 0100622 1:01.17 SL

Meisjes Minioren 5

1. Marloes Potze GZVW 44.01 0002332 44.93 FJ 1
2. Anja Muntendam De Pinquin 46.19 0000002 44.93 FJ 2
3. Marit Adriaanse De Pinquin 49.20 0001390 46.89
4. Noor Hindriks Z&PC de Inktvis 49.26 0001928 47.33
5. Josee Keizer GZVW 47.42 0000264 47.86
6. Arianne Kooijinga ZENO 55.30 0001544 53.33
7. Demi Middel Zcm'86 56.69 0002474 55.06
8. Marianne Ketelaar THOR 1:00.42 0000022 55.75
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 23, Meisjes, 50m schoolslag, Meisjes Minioren 5

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

9. Esmee Smith Zcm'86 57.22 0004122 57.21
10. Djuna Mik Z.C. Haren NT 0002880 58.20
11. Carmen Schrage Z&PC de Inktvis NT 0004324 58.93

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5 en later
9-1-2011 - 10:22 Resultaten
KREC Min 3 41.80 Erik Hagting Stadskanaal 23-12-2000
KREC Min 4 39.75 Erik Hagting Stadskanaal 3-11-2001
KREC Min 5 37.56 Erik Hagting Hoogezand 19-10-2002
VT-08 Min 3: 1:07.00  /  VT-09 Min 4: 1:04.00  /  VT-10 Min 5: 1:01.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Minioren 3

1. Daniël Rykov GZVW 1:01.40 0200447 59.09
2. Maurice Pater GZVW NT 0200909 1:02.26

Jongens Minioren 4

1. Daniel Telkamp Z&PC de Inktvis 56.01 0101285 57.00
2. Corné Noordman De Pinquin 57.77 0100247 59.22
3. Christian Muthert De Pinquin 1:03.06 0100139 1:00.48
4. Damian Naafs SG H2Oldambt 1:05.27 0100689 1:02.91
5. Bryan Meester SG H2Oldambt NT 0102111 1:05.70

Jongens Minioren 5

1. Daan Kroeze Z&PC de Inktvis 51.28 0001669 50.90
2. Ralph Kiers Z&PC de Inktvis 52.77 0000587 51.35
3. Nick Supèr NOVA 54.57 0002279 54.96
4. Justin Stubbe De Hardenberg 55.04 0001869 55.92
5. Niek Köller De Pinquin 55.71 0000555 57.55
6. Ramon Hilbrands De Hardenberg 59.49 0002449 59.86
7. Richard Vermunt THOR 1:01.52 0001611 1:00.62

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 3 en later
9-1-2011 - 10:27 Resultaten
KREC Jun 1 31.04 Ranomi Kromowidjojo Amersfoort 1-12-2002
KREC Jun 2 30.07 Eva Smit Winschoten 15-11-2009
KREC Jun 3 28.61 Ranomi Kromowidjojo Barneveld 13-11-2004
VT-11 Jun 1: 54.00  /  VT-12 Jun 2: 50.00  /  VT-13 Jun 3: 48.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Meisjes Junioren 1

1. Manon Manning NOVA 36.35 9904118 33.69
2. Robin Weessies De Pinquin 38.49 9900696 39.90
3. Janet Stam De Hardenberg 40.26 9900346 41.26
4. Laura Groen Z.C. Haren NT 9903260 41.84
5. Janine Smilde Zcm'86 49.27 9900330 46.30 FJ 1
6. Kirsten Lingbeek Z&PC de Inktvis 48.55 9901408 46.30 FJ 2
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 25, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Junioren 1

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

7. Tamar Post Z.C. Haren 50.13 9901700 46.43
8. Karlijn van der Werf De Pinquin 47.46 9900174 47.77
9. Lieke Buurman NOVA 52.48 9900368 48.64

10. Reina Poelman THOR 52.96 9900802 48.71
11. Sanne Jonker THOR 50.68 9901762 48.82
12. Lisa van der Werff Z&PC de Inktvis NT 9901410 51.35
13. Danielle van den Berg Zcm'86 1:06.28 9903372 58.65

Meisjes Junioren 2

1. Rebecca Jager NOVA 33.95 9800402 33.40
2. Vivianne Dortmond De Pinquin 34.88 9801578 33.92
3. Daniek Platje De Pinquin 35.05 9800226 35.03
4. Toke Camps Z.C. Haren 36.66 9801834 35.33
5. Fabiënne Bos SG H2Oldambt 38.36 9800926 38.21
6. Anissa Mulder De Hardenberg 40.95 9801070 39.16
7. Anouk Koster SG H2Oldambt 40.41 9800882 41.31
8. Ymke van Ginkel NOVA 41.32 9805126 42.48
9. Julia Doesburg Z&PC de Inktvis 45.18 9803446 46.97

10. Evelien Hiemstra Z&PC de Inktvis NT 9805104 52.01
11. Lena Waaijenberg GZVW NT 9805124 59.28

Meisjes Junioren 3

1. Mattia van der Laan ZENO 36.52 9700702 35.88
2. M. van Schuijlenburg Z.C. Haren 38.16 9704314 37.31
3. Jennifer Scholte NOVA 36.80 9700070 37.81
4. Martine Bleeker SG H2Oldambt 41.52 9701652 40.12
5. Miriam Scheffer De Pinquin 47.06 9700862 44.59
6. Melanie Gall De Pinquin 50.02 9700208 47.53
7. Amke van der Straten Z&PC de Inktvis 49.38 9704822 50.13

DIS Lente Oosterhuis SG H2Oldambt NT 9702424 55.22 VC

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en ouder
9-1-2011 - 10:35 Resultaten
KREC Jun 4 24.61 Roy Smeenge Alkmaar 27-6-2009
KREC Jgd 1 23.62 Bernd Kobesen Amsterdam 3-12-2010
KREC Jgd 2 22.77 Timon Evenhuis Amsterdam 19-12-2008
KREC Sen H 1 22.74 Timon Evenhuis Amsterdam 18-12-2009
KREC Sen H 2 22.10 Rudy Ted de Haan Alkmaar 22-6-2008
VT-15 Jun 4: 38.00  /  VT-16 Jgd 1: 37.00  /  VT-17 Jgd 2: 36.00  /  VT-18  Sen-: 35.00  /  VT-20 Sen: 34.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Junioren 4

1. Wolter v.d Veen Z.C. Haren NT 9505099 26.56
2. Matthijs Sijbring De Pinquin 27.08 9500177 26.76
3. David Scheffer De Pinquin 29.26 9500175 28.82
4. Paul Zanen Z.C. Haren 28.63 9502269 29.15
5. Jeroen Prins GZVW 31.48 9501763 31.29

DIS Martijn Haan SG H2Oldambt 32.45 9502677 AA
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag

Heren Jeugd 1

1. Maarten Moorman De Pinquin 26.21 9401161 26.39
2. Bernd Frericks SG H2Oldambt 28.03 9404131 27.84
3. Tim van der Meulen GZVW 29.67 9401583 29.45
4. Tim Beckers Z.C. Haren 30.22 9405467 29.73
5. Patrick Graver SG H2Oldambt 30.31 9404735 30.05
6. Davey Hoving Zcm'86 30.07 9400967 30.43

Heren Jeugd 2

1. Robin Kwebeman SG H2Oldambt 30.26 9303035 29.53
2. Marvin Wolthof De Pinquin 29.91 9301981 30.06

Heren Senioren 1

1. Rick Kuipers Z&PC de Inktvis 26.92 9203449 26.62
2. Desmond Drijfhout ZENO 26.92 9200285 26.96
3. Arjen Zijlstra De Pinquin 27.70 9203309 28.14

Heren Senioren 2 en ouder

1. Paul Kuiper NOVA 25.97 9101371 26.16
2. Jens Boer Z&PC de Inktvis 25.70 8900289 26.36
3. Jordy Pragt NOVA 26.48 9101835 27.02
4. Maarten de Jonge SG H2Oldambt 26.75 8401083 27.30
5. Mark Meijer De Pinquin 27.42 8001007 27.36
6. Richard Lutke NOVA 26.36 9101503 27.39
7. Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 26.10 8601787 27.46
8. Martin Lutke NOVA 27.68 8802263 27.85
9. Julian Grave SG H2Oldambt 27.66 9007113 28.16

10. Jeroen Broks SG H2Oldambt 28.56 7401211 28.82
11. Pieter Tjabbes Z.C. Haren 28.09 9106277 28.83
12. Jasper Groeneveld Z.C. Haren 27.20 8102263 29.16
13. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 28.23 9003181 29.35
14. Erik Meijer De Pinquin 30.16 7800691 29.81
15. Albert Broekman SG H2Oldambt 28.92 7701489 30.20
16. Ronny Klopstra GZVW 29.99 6601287 30.54
17. Joop v.d. Veen Z.C. Haren 32.25 6000997 31.82
18. Erik Meijer THOR 37.64 8704113 37.94
DIS Arne Doddema GZVW 25.30 8900731 AA
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag Dames Jeugd 1 en ouder
9-1-2011 - 10:41 Resultaten
KREC Jgd 1 1:05.08 Sylvia Dik Stadskanaal 17-4-2010
KREC Jgd 2 1:05.08 Sylvia Dik Stadskanaal 17-4-2010
KREC Sen D 1 1:05.08 Sylvia Dik Stadskanaal 17-4-2010
KREC Sen D 2 1:05.08 Sylvia Dik Stadskanaal 17-4-2010
KREC 19 1:03.71 Marieke Mastenbroek Bonn  (D) 17-3-1991
VT-14 Jgd 1: 1:43.00  /  VT-15 Jgd 2: 1:41.00  /  VT-16 Sen D 1: 1:40.00  /  VT-18  Sen.: 1:36.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Dames Jeugd 1

1. Eva Smit GZVW 1:12.11 9602690 1:15.46
2. Joline Fischer NOVA 1:14.86 9601638 1:17.71
3. Kim Franken GZVW 1:15.75 9602688 1:18.06
4. Maria Shuklina SG H2Oldambt 1:24.42 9603582 1:24.25
5. Marleen Buis Z.C. Haren 1:25.05 9604414 1:26.04
6. Evelien Veldman De Pinquin 1:28.85 9600980 1:26.68
7. Mylène Kok De Pinquin 1:31.17 9602674 1:29.80
8. Marloes Stam De Hardenberg 1:26.62 9601468 1:30.01
9. Henriët Rademaker SG H2Oldambt 1:32.64 9602230 1:32.00

10. Anna Hatzman ZENO 1:37.16 9606054 1:39.61

Dames Jeugd 2

1. Nathalja Pragt NOVA 1:12.29 9500030 1:13.24
2. Karin Groen GZVW 1:12.27 9502440 1:13.74
3. Denise Gall De Pinquin 1:17.39 9501494 1:15.77
4. Amanda Scholte NOVA 1:16.95 9500376 1:17.33
5. Vera van der Werf De Pinquin 1:20.33 9502652 1:19.41
6. Ilse Feiken De Hardenberg 1:21.10 9502832 1:20.69
7. Cynthia Nieborg Z&PC de Inktvis 1:23.76 9502412 1:23.59
8. Yvonne Wilts Z&PC de Inktvis 1:28.92 9501476 1:27.63
9. Saskia van Niekerk Z.C. Haren 1:30.77 9506232 1:28.81

10. Melissa Strobos GZVW 1:48.77 9506236 1:50.78

Dames Senioren 1

1. Rixt Veldkamp De Hardenberg 1:14.22 9404344 1:11.95
2. Daphne Adriaanse Z&PC de Inktvis 1:19.86 9406616 1:19.48
3. Heleen ten Have De Pinquin 1:22.06 9403000 1:23.35
4. Anne Groenendijk Z.C. Haren 1:23.67 9404684 1:26.34
5. Marieke Veenstra Z&PC de Inktvis 1:26.95 9402248 1:29.99

Dames Senioren D 2 en ouder

1. Jose Sijbring De Pinquin 1:10.65 9300702 1:10.73
2. Gea Hagting NOVA 1:08.95 8801584 1:11.22
3. Emma Helleman Z.C. Haren 1:15.40 8907216 1:16.54
4. Esther Kwebeman SG H2Oldambt 1:13.79 9106374 1:16.69
5. Winnie Timans De Pinquin 1:15.64 9103090 1:17.50
6. Heleen de Groot De Pinquin NT 9301108 1:18.86
7. Marijke Pras GZVW 1:14.68 9203700 1:19.46
8. Linde Harryvan Z.C. Haren 1:18.81 9205392 1:21.32
9. Relinda Baas GZVW 1:20.74 8900144 1:21.96

10. Stephanie Koopman GZVW 1:19.73 9202524 1:22.23



Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to Kring Groningen 9-1-2011 18:17 - pagina 9

WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 27, Dames, 100m wisselslag, Dames Senioren D 2 en ouder

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

11. Esther Terpstra Z.C. Haren 1:19.34 9301404 1:22.66
12. Saskia Kruijer Zcm'86 1:20.23 9204274 1:22.99
13. Henriëtte Manting GZVW 1:20.84 7100246 1:23.21
14. Karlijn Brat SG H2Oldambt 1:20.68 9200278 1:23.65
15. Mirte Drijfhout ZENO 1:22.12 9000912 1:24.54
16. Marloes Wiekens Zcm'86 1:23.69 9302970 1:26.20
17. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 1:22.59 9102300 1:26.60
18. Saïda van Til De Pinquin 1:25.55 9103088 1:26.85
19. Felicity Lingbeek De Hardenberg 1:23.84 9002362 1:28.13
20. Manuéla Krombos SG H2Oldambt 1:36.74 9307472 1:35.04
21. Germa de Groot De Hardenberg 1:37.42 8906980 1:38.08
22. Randy Blom SG H2Oldambt NT 9107490 1:42.01

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 3 en later
9-1-2011 - 10:59 Resultaten
KREC Min 6 36.50 Mark Timmermans Veendam 1-12-1990
KREC Jun 1 34.30 Arne Doddema Amersfoort 1-12-2002
KREC Jun 2 33.12 Arne Doddema Stadskanaal 3-5-2003
KREC Jun 3 30.65 Jens Kobesen Aachen 23-10-2010
VT-11 Min 6: 57.00  /  VT-12 Jun 1: 54.00  /  VT-13 Jun 2: 51.00  /  VT-14 Jun 3: 49.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Minioren 6

1. Thom Drenth GZVW 49.66 9903823 48.87
2. Yannic Spitters SG H2Oldambt 51.82 9900655 53.04
3. Jesper Noordenbos ZENO NT 9903947 56.68
4. Jesse Hartman Zcm'86 55.54 9900581 56.79
5. Daan van Niekerk Z.C. Haren 58.39 9901835 59.90

Jongens Junioren 1

1. Berjen Mellema GZVW 38.57 9800615 39.16
2. Kilian Bontjer NOVA 48.26 9800751 45.86
3. Vincent Hartman De Pinquin 49.57 9800313 47.48
4. Jesse Munnik Z&PC de Inktvis 47.88 9803707 47.97
5. Joshua Knoop ZENO 48.48 9804105 48.57
6. Dennis Wildeboer GZVW 48.13 9800571 48.86
7. Anton Meijer Z&PC de Inktvis 48.18 9803223 49.36
8. Eric Zwiep ZENO 56.10 9802531 51.15
9. Thom Ophof NOVA NT 9804789 54.99

10. Duncan Bakker De Hardenberg 1:02.51 9803985 1:02.39

Jongens Junioren 2

1. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 38.76 9704767 36.16
2. Gert Muntendam De Pinquin 42.04 9700115 38.58
3. Marcel Groen GZVW 40.55 9700239 40.87
4. Arjen Brinks NOVA 44.51 9700433 44.22
5. Tom van Niekerk Z.C. Haren 47.03 9703597 44.75
6. Stijn Buurman NOVA 43.72 9700337 44.78
7. Sander Linsen THOR 46.58 9703243 44.92
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Programmanr. 28, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Junioren 2

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

8. Roy Potze GZVW 44.42 9702457 46.18
9. Ben Bakker Z.C. Haren NT 9702155 51.14

Jongens Junioren 3

1. Pascal Klopstra GZVW 36.92 9600667 36.85
2. Niels Mulder De Hardenberg 41.20 9600867 41.38
3. Job Meijer Z&PC de Inktvis 41.52 9604069 41.48
4. Patrick Huberts ZENO 42.95 9601209 41.81
5. Rowin Zijlstra ZENO 45.07 9604543 43.52
6. Erwin Pras GZVW 43.63 9601781 43.61
7. Jesper Honken NOVA 48.02 9600085 46.92

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5 en later
9-1-2011 - 11:08 Resultaten
KREC Min 3 40.55 Marieke Wildeboer Winschoten 12-12-2010
KREC Min 4 36.23 Ranomi Kromowidjojo Veendam 22-10-2000
KREC Min 5 34.29 Manon Manning Winschoten 21-12-2010
VT-08 Min 3: 1:02.00  /  VT-09 Min 4: 59.00  /  VT-10 Min 5: 55.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Meisjes Minioren 3

1. Inge Dekker Z.C. Haren 51.78 0200476 51.08
2. Elin Manning NOVA 51.84 0200982 52.90
3. Esmee van Peer Z&PC de Inktvis 56.07 0201114 55.69
4. Marielle Dolfijn De Pinquin 59.09 0201640 56.38
5. Maaike Waalkens GZVW NT 0200980 56.44
6. Renske Waalkens GZVW 56.25 0200974 57.04
7. Chayenne Battjes THOR 1:08.04 0200092 59.90
8. Kirsten Ketelaar THOR 1:08.48 0200250 1:10.62

DIS Kim van de Graaf Z&PC de Inktvis 52.37 0200312 AA

Meisjes Minioren 4

1. Marieke Wildeboer GZVW 40.60 0100016 39.64
2. Zilla Bosman Z&PC de Inktvis 49.36 0101082 46.39
3. Rosa Koetsier Z&PC de Inktvis 50.32 0101158 49.46
4. Ilse Manning NOVA 51.90 0102100 50.31
5. Camilla Dortmond De Pinquin 49.82 0100786 52.89
6. Silke Muthert De Pinquin 58.45 0100230 54.98
7. Gerdine Kwebeman SG H2Oldambt 1:03.49 0100622 58.38
8. Frea Poelman THOR 59.66 0100266 1:02.65

DIS Ilse Pater Zcm'86 53.61 0101550 52.53 RC
DIS Kim van der Maar Zcm'86 1:04.77 0102020 1:02.65 RC



Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to Kring Groningen 9-1-2011 18:17 - pagina 11

WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 29, Meisjes, 50m rugslag

Meisjes Minioren 5

1. Josee Keizer GZVW 38.67 0000264 39.27
2. Anja Muntendam De Pinquin 45.04 0000002 42.14
3. Marloes Potze GZVW 41.46 0002332 42.62
4. Arianne Kooijinga ZENO 45.30 0001544 42.67
5. Marit Adriaanse De Pinquin 44.43 0001390 42.90
6. Noor Hindriks Z&PC de Inktvis 48.02 0001928 44.98
7. Djuna Mik Z.C. Haren NT 0002880 48.24
8. Demi Middel Zcm'86 51.49 0002474 48.76
9. Esmee Smith Zcm'86 52.49 0004122 48.98

DIS Marianne Ketelaar THOR 51.86 0000022 AA
DIS Carmen Schrage Z&PC de Inktvis NT 0004324 1:09.32 RC

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
9-1-2011 - 11:16 Resultaten
KREC Min 3 32.93 Erik Hagting Zuidbroek 25-11-2000
KREC Min 4 31.00 Arjan Heidekamp Stadskanaal 19-11-1989
KREC Min 5 30.73 Erik Hagting Drachten 30-11-2002
VT-08 Min 3: 57.00  /  VT-09 Min 4: 53.00  /  VT-10 Min 5: 49.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Minioren 3

1. Maurice Pater GZVW 42.46 0200909 44.35
2. Daniël Rykov GZVW 49.79 0200447 51.61

Jongens Minioren 4

1. Daniel Telkamp Z&PC de Inktvis 45.54 0101285 44.00
2. Christian Muthert De Pinquin 46.24 0100139 45.46
3. Corné Noordman De Pinquin 46.21 0100247 45.92
4. Bryan Meester SG H2Oldambt NT 0102111 58.33
5. Damian Naafs SG H2Oldambt 1:10.56 0100689 1:08.21

Jongens Minioren 5

1. Niek Köller De Pinquin 40.74 0000555 40.43
2. Daan Kroeze Z&PC de Inktvis 41.60 0001669 41.28
3. Nick Supèr NOVA 40.32 0002279 41.93
4. Ralph Kiers Z&PC de Inktvis 42.26 0000587 44.04
5. Justin Stubbe De Hardenberg 44.06 0001869 44.59
6. Richard Vermunt THOR 45.32 0001611 46.18
7. Ramon Hilbrands De Hardenberg 49.41 0002449 48.34
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Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
9-1-2011 - 11:21 Resultaten
KREC Jun 1 33.04 Lisanne van Avezaath Lelystad 6-12-2009
KREC Jun 2 31.70 Linda Panman Stadskanaal 27-5-1995
KREC Jun 3 29.57 Sylvia Dik Amsterdam 19-12-2009
VT-11 Jun 1: 52.00  /  VT-12 Jun 2: 50.00  /  VT-13 Jun 3: 48.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Meisjes Junioren 1

1. Manon Manning NOVA 35.02 9904118 33.88
2. Robin Weessies De Pinquin 38.56 9900696 38.78
3. Janine Smilde Zcm'86 41.24 9900330 41.28
4. Laura Groen Z.C. Haren 44.90 9903260 42.61
5. Janet Stam De Hardenberg 43.61 9900346 43.05
6. Lieke Buurman NOVA 46.86 9900368 45.21
7. Tamar Post Z.C. Haren 48.29 9901700 45.73
8. Kirsten Lingbeek Z&PC de Inktvis 49.92 9901408 46.67
9. Lisa van der Werff Z&PC de Inktvis 48.06 9901410 47.62

10. Naomi Scholte THOR 58.63 9904380 49.89
11. Karlijn van der Werf De Pinquin 50.71 9900174 50.86
12. Rianne Vermunt THOR 52.84 9903542 51.17
13. Danielle van den Berg Zcm'86 57.37 9903372 56.87

Meisjes Junioren 2

1. Rebecca Jager NOVA 36.01 9800402 34.94
2. Tialda Prins De Pinquin 37.29 9801310 35.32
3. Daniek Platje De Pinquin 36.00 9800226 36.59
4. Fabiënne Bos SG H2Oldambt 38.13 9800926 38.81
5. Anissa Mulder De Hardenberg 40.49 9801070 38.85
6. Anouk Koster SG H2Oldambt 37.84 9800882 39.04
7. Toke Camps Z.C. Haren 40.96 9801834 39.60
8. Michelle Manning NOVA 41.14 9805128 42.05
9. Evelien Hiemstra Z&PC de Inktvis 48.95 9805104 50.74

10. Lena Waaijenberg GZVW 53.20 9805124 51.43
DIS Julia Doesburg Z&PC de Inktvis 45.57 9803446 46.51 RC

Meisjes Junioren 3

1. Mattia van der Laan ZENO 40.02 9700702 39.36
2. M. van Schuijlenburg Z.C. Haren 40.32 9704314 41.20
3. Jennifer Scholte NOVA 41.16 9700070 41.34
4. Miriam Scheffer De Pinquin 44.44 9700862 43.85
5. Melanie Gall De Pinquin 44.65 9700208 44.18 FJ 1
6. Amke van der Straten Z&PC de Inktvis 45.47 9704822 44.18 FJ 2
7. Martine Bleeker SG H2Oldambt 44.22 9701652 44.59
8. Lente Oosterhuis SG H2Oldambt 46.98 9702424 45.94
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Programmanr. 32 Heren, 50m vlinderslag Jongens Junioren 4 en ouder
9-1-2011 - 11:29 Resultaten
KREC Jun 4 26.01 Marc Kremer Drachten 17-12-2006
KREC Jgd 1 25.33 Bernd Kobesen Amsterdam 5-12-2010
KREC Jgd 2 24.73 Marc Kremer Amsterdam 21-12-2008
KREC Sen H 1 24.66 Marc Kremer Amsterdam 20-12-2009
KREC Sen H 2 24.17 Rudy Ted de Haan Maastricht 28-12-2009
VT-15 Jun 4: 42.00  /  VT-16 Jgd 1: 41.00  /  VT-17 Jgd 2: 40.00  /  VT-18  Sen-: 39.00  /  VT-20 Sen: 37.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Junioren 4

1. Matthijs Sijbring De Pinquin 28.80 9500177 28.74
2. Tim Zijlstra De Pinquin 34.09 9500641 32.48
3. Aron Bakker Z.C. Haren NT 9502267 32.78
4. Daniël Kamminga Z.C. Haren 38.36 9504493 34.52
5. Martijn Haan SG H2Oldambt 34.76 9502677 34.81
6. Jeroen Prins GZVW 37.57 9501763 37.46

Heren Jeugd 1

1. Maarten Moorman De Pinquin 30.60 9401161 30.40
2. Tim van der Meulen GZVW 32.54 9401583 32.34
3. Tim Beckers Z.C. Haren 32.69 9405467 32.54
4. Patrick Graver SG H2Oldambt 33.64 9404735 35.06
5. Dennis Haan SG H2Oldambt 37.90 9403863 36.53
6. Davey Hoving Zcm'86 36.04 9400967 37.94

Heren Jeugd 2

1. Marvin Wolthof De Pinquin 33.98 9301981 34.16
2. Robin Kwebeman SG H2Oldambt 36.80 9303035 36.30

Heren Senioren 1

1. Desmond Drijfhout ZENO 29.20 9200285 29.70
2. Rick Kuipers Z&PC de Inktvis 31.25 9203449 32.37
3. Arjen Zijlstra De Pinquin 33.00 9203309 33.22

Heren Senioren 2 en ouder

1. Jens Boer Z&PC de Inktvis 28.25 8900289 27.94
2. Paul Kuiper NOVA 29.73 9101371 29.36
3. Mark Meijer De Pinquin 30.48 8001007 29.74
4. Jordy Pragt NOVA 29.42 9101835 29.88 FJ 1
5. Arne Doddema GZVW 28.51 8900731 29.88 FJ 2
6. Richard Lutke NOVA 30.19 9101503 30.01
7. Jasper Groeneveld Z.C. Haren 30.53 8102263 30.67
8. Maarten de Jonge SG H2Oldambt 30.82 8401083 30.70
9. Dennis Kuipers Z&PC de Inktvis 29.31 8601787 30.91

10. Julian Grave SG H2Oldambt 32.84 9007113 31.02
11. Pieter Tjabbes Z.C. Haren 34.43 9106277 31.33
12. Marco de Vries Z&PC de Inktvis 31.39 9003181 31.64
13. Martin Lutke NOVA 31.98 8802263 32.45
14. Bart van Vliet SG H2Oldambt 32.99 8604587 32.89
15. Jeroen Broks SG H2Oldambt 33.13 7401211 33.19
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WCK-2011
Stadskanaal, 8. - 9.1.2011

Programmanr. 32, Heren, 50m vlinderslag, Heren Senioren 2 en ouder

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

16. Erik Meijer De Pinquin 34.39 7800691 34.03
17. Joop v.d. Veen Z.C. Haren 39.50 6000997 35.63
18. Erik Meijer THOR 51.86 8704113 50.30

Programmanr. 33 Dames, 50m schoolslag Dames Jeugd 1 en ouder
9-1-2011 - 11:36 Resultaten
KREC Jgd 1 33.12 Linda Moes Wassenaar 23-11-1986
KREC Jgd 2 32.71 Linda Moes Ipswitch (GB) 27-2-1987
KREC Sen D 1 32.07 Linda Moes Emmen 6-3-1988
KREC Sen D 2 32.07 Linda Moes Emmen 6-3-1988
KREC 19 32.07 Linda Moes Emmen 6-3-1988
VT-14 Jgd 1: 53.00  /  VT-15 Jgd 2: 52.00  /  VT-16 Sen D 1: 51.00  /  VT-18  Sen.: 49.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Dames Jeugd 1

1. Joline Fischer NOVA 36.77 9601638 37.75
2. Eva Smit GZVW 38.32 9602690 38.61
3. Tessa Keizer GZVW 42.07 9601586 44.27
4. Evelien Veldman De Pinquin 47.86 9600980 45.42
5. Marleen Buis Z.C. Haren 44.55 9604414 46.09
6. Maria Shuklina SG H2Oldambt 43.45 9603582 46.44
7. Mylène Kok De Pinquin 47.54 9602674 46.46
8. Henriët Rademaker SG H2Oldambt 46.98 9602230 47.52
9. Anna Hatzman ZENO 46.11 9606054 48.60

10. Marloes Stam De Hardenberg 45.10 9601468 48.62

Dames Jeugd 2

1. Karin Groen GZVW 37.51 9502440 37.53
2. Iris Hartman De Pinquin 36.85 9502654 37.84
3. Nathalja Pragt NOVA 38.26 9500030 38.43
4. Ilse Feiken De Hardenberg 40.13 9502832 40.23
5. Marthe van Ginkel NOVA 40.29 9501744 40.87
6. Denise Gall De Pinquin 40.98 9501494 41.53
7. Yvonne Wilts Z&PC de Inktvis 43.41 9501476 42.25
8. Cynthia Nieborg Z&PC de Inktvis 43.94 9502412 43.89
9. Saskia van Niekerk Z.C. Haren 45.97 9506232 45.82

10. Melissa Strobos GZVW 52.18 9506236 54.35

Dames Senioren 1

1. Rixt Veldkamp De Hardenberg 37.80 9404344 38.33
2. Daphne Adriaanse Z&PC de Inktvis 38.70 9406616 39.13
3. Anne Groenendijk Z.C. Haren 43.60 9404684 44.99
4. Heleen ten Have De Pinquin 44.84 9403000 45.38
5. Marieke Veenstra Z&PC de Inktvis 46.45 9402248 48.77
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Programmanr. 33, Dames, 50m schoolslag

Dames Senioren D 2 en ouder

1. Jose Sijbring De Pinquin 37.30 9300702 37.39
2. Gea Hagting NOVA 35.70 8801584 37.93
3. Emma Helleman Z.C. Haren 38.13 8907216 38.61
4. Heleen de Groot De Pinquin NT 9301108 38.91
5. Esther Kwebeman SG H2Oldambt 40.39 9106374 41.14
6. Marijke Pras GZVW 40.62 9203700 41.25
7. Mirte Drijfhout ZENO 40.65 9000912 41.61
8. Esther Terpstra Z.C. Haren 40.26 9301404 41.81
9. Karlijn Brat SG H2Oldambt 40.80 9200278 41.87

10. Saïda van Til De Pinquin 40.99 9103088 42.25
11. Linde Harryvan Z.C. Haren 42.11 9205392 42.74
12. Relinda Baas GZVW 44.22 8900144 42.79
13. Winnie Timans De Pinquin 40.88 9103090 42.88
14. Felicity Lingbeek De Hardenberg 42.08 9002362 43.36
15. Henriëtte Manting GZVW 43.48 7100246 43.48
16. Stephanie Koopman GZVW 43.48 9202524 43.66
17. Sanne Norder Z&PC de Inktvis 43.91 9102300 44.60
18. Marloes Wiekens Zcm'86 45.34 9302970 44.73
19. Saskia Kruijer Zcm'86 42.88 9204274 44.92
20. Randy Blom SG H2Oldambt 47.32 9107490 48.41
21. Germa de Groot De Hardenberg NT 8906980 50.14

Programmanr. 34 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 3 en later
9-1-2011 - 11:48 Resultaten
KREC Min 6 31.47 Erik Hagting Drachten 8-11-2003
KREC Jun 1 30.40 Levi Hilbolling Zuidbroek 27-12-2008
KREC Jun 2 28.67 Levi Hilbolling Hoogeveen 5-12-2009
KREC Jun 3 27.67 Milan Gr쮥wald Aachen 23-10-2010
VT-11 Min 6: 52.00  /  VT-12 Jun 1: 49.00  /  VT-13 Jun 2: 46.00  /  VT-14 Jun 3: 44.00

Rang Naam Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

Jongens Minioren 6

1. Thom Drenth GZVW 47.97 9903823 46.66
2. Jesse Hartman Zcm'86 49.95 9900581 48.65
3. Daan van Niekerk Z.C. Haren 50.51 9901835 52.18
4. Yannic Spitters SG H2Oldambt 50.22 9900655 54.01
5. Jesper Noordenbos ZENO 1:02.12 9903947 58.91

Jongens Junioren 1

1. Berjen Mellema GZVW 35.32 9800615 36.02
2. Dennis Wildeboer GZVW 37.04 9800571 38.99
3. Kilian Bontjer NOVA 40.99 9800751 40.64
4. Anton Meijer Z&PC de Inktvis 41.12 9803223 42.37
5. Thom Ophof NOVA 44.57 9804789 43.35
6. Jesse Munnik Z&PC de Inktvis 45.00 9803707 43.89
7. Joshua Knoop ZENO 45.57 9804105 44.77
8. Vincent Hartman De Pinquin 47.82 9800313 47.80
9. Eric Zwiep ZENO 52.08 9802531 48.93

10. Duncan Bakker De Hardenberg 49.33 9803985 49.91
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Programmanr. 34, Jongens, 50m rugslag

Jongens Junioren 2

1. Marcel Groen GZVW 34.68 9700239 34.83
2. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 35.58 9704767 35.53
3. Stijn Buurman NOVA 36.28 9700337 37.93
4. Gert Muntendam De Pinquin 39.63 9700115 38.44
5. Pieter Jelke Koops NOVA 38.20 9700339 39.47
6. Roy Potze GZVW 38.67 9702457 40.58
7. Tom van Niekerk Z.C. Haren 45.10 9703597 43.55
8. Sander Linsen THOR 46.07 9703243 44.25
9. Ben Bakker Z.C. Haren 46.33 9702155 45.87

Jongens Junioren 3

1. Job Meijer Z&PC de Inktvis 38.02 9604069 37.17
2. Niels Mulder De Hardenberg 35.70 9600867 37.32
3. Patrick Huberts ZENO 38.66 9601209 37.88
4. Erwin Pras GZVW 35.76 9601781 38.42
5. Jesper Honken NOVA 40.48 9600085 39.61
6. Pascal Klopstra GZVW 39.34 9600667 40.07
7. Han Zwiep ZENO 41.75 9603163 41.44

Programmanr. 35 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren open
9-1-2011 - 11:56 Resultaten
KREST-S 1:45.00 TriVia Alkmaar 22-6-2008
VT-18  Sen.: 2:20.00

Rang Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

1. De Pinquin 7 De Pinquin 1:58.83 1:59.16
Vivianne Dortmond 98 30.75 Iris Hartman 95
Denise Gall 95 Jose Sijbring 93

2. NOVA 7 NOVA 1:57.46 1:59.50
Marthe van Ginkel 95 31.12 Nathalja Pragt 95
Joline Fischer 96 Gea Hagting 88

3. GZVW 5 GZVW 1:57.92 2:00.42
Karin Groen 95 29.00 Kim Franken 96
Tessa Keizer 96 Eva Smit 96

4. Z.C. Haren 7 Z.C. Haren 2:06.73 2:07.59
Emma Helleman 89 31.72 Esther Terpstra 93
Linde Harryvan 92 Toke Camps 98

5. SG H2Oldambt 5 SG H2Oldambt 2:08.45 2:10.06
Esther Kwebeman 91 30.37 Karlijn Brat 92
Manuéla Krombos 93 Maria Shuklina 96

6. De Hardenberg 3 De Hardenberg 2:07.88 2:11.81
Rixt Veldkamp 94 28.40 Marloes Stam 96
Ilse Feiken 95 Felicity Lingbeek 90

7. Z&PC de Inktvis 5 Z&PC de Inktvis 2:13.65 2:16.51
Cynthia Nieborg 95 33.60 Yvonne Wilts 95
Sanne Norder 91 Daphne Adriaanse 94
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Programmanr. 36 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren open
9-1-2011 - 12:01 Resultaten
KREST-S alg. leeftijdsgroep 1:51.97 TriVia 01-047 Roosendaal 25-6-2005
KREST-S Sen- 1:40.89 Anker Team Groningen 01-051 Alkmaar 28-6-2009
VT-20 Sen: 2:25.00

Rang Vereniging Intijd Startnr Eindtijd

1. NOVA 8 NOVA 2:00.44 1:59.55
Jordy Pragt 91 31.64 Richard Lutke 91
Martin Lutke 88 Paul Kuiper 91

2. De Pinquin 8 De Pinquin 2:03.60 2:02.28
Mark Meijer 80 31.68 Matthijs Sijbring 95
David Scheffer 95 Maarten Moorman 94

3. Z&PC de Inktvis 6 Z&PC de Inktvis 2:00.97 2:03.48
Marco de Vries 90 33.38 Jens Boer 89
Dennis Kuipers 86 Rick Kuipers 92

4. Z.C. Haren 8 Z.C. Haren 2:09.70 2:03.67
Aron Bakker 95 33.17 Wolter v.d Veen 95
Jasper Groeneveld 81 Daniël Kamminga 95

5. SG H2Oldambt 6 SG H2Oldambt 2:05.93 2:05.97
Jeroen Broks 74 33.70 Maarten de Jonge 84
Albert Broekman 77 Julian Grave 90

6. GZVW 6 GZVW 2:09.38 2:18.48
Marcel Groen 97 37.94 Arne Doddema 89
Pascal Klopstra 96 Berjen Mellema 98

7. ZENO 6 ZENO 2:30.90 2:23.71
Rowin Zijlstra 96 39.13 Desmond Drijfhout 92
Han Zwiep 96 Patrick Huberts 96


